О признании утратившим силу приказа Министерства образования Республики
Казахстан от 29 июля 1994 года № 46 "О введении в действие Положения о
туберкулезных санаторных школах-интернатах для детей и подростков с ранними
проявлениями туберкулезной инфекции, с малыми и затихающими формами
туберкулеза, а также из очагов туберкулезной инфекции"

Приказ и.о. Министра образования и науки Республики Казахстан от 24 сентября 2009
года № 442
      П Р И К А З Ы В А Ю :
      1. Признать утратившим силу  Министерства образования Республики приказ
Казахстан от 29 июля 1994 года № 46 "О введении в действие Положения о
туберкулезных, санаторных школах-интернатах для детей и подростков с ранними
проявлениями туберкулезной инфекции, с малыми и затихающими формами
туберкулеза, а также из очагов туберкулезной инфекции" (Зарегистрирован в
Министерстве юстиции Республики Казахстан 12 января 1995 года за № 46).
      2. Департаменту среднего образования (Аршабеков Н.Р.) довести настоящий приказ
до сведения Министерства юстиции Республики Казахстан.
      3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
      И.о. Министра                              А. Жакупов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан